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Назначение 
 • Общее освещение внутри помещений.

Применение 
 • Внутри помещений:

– ванные комнаты;
– кухни;
– лестниные пролеты;
– кладовые;
– бассейны;
– коридоры.

 • Снаружи помещений:
–  на фасадах зданий под

козырьками;
– на террасах;
– балконы.

Материалы
 • Корпус светильника из поликарбоната.
 • Рассеиватель из матового поликарбоната.
 • Источник света – светодиоды SMD.
 • Уплотнитель – силикон.

Конструкция 
 • Разборная конструкция.
 • Источник света – LED модуль.
 • Встроеный драйвер.

Преимущества 
Равномерно светящаяся поверх-
ность благодаря маломощным 
светодиодам и матовому рассе-
ивателю.

Высокая степень защиты от пыли 
и влаги благодаря силиконовому 
уплотнителю по периметру кор-
пуса.

Высокая степень защиты от меха-
нических повреждения благода-
ря корпусу из поликарбоната.

• Широкий диапазон рабочих температур, минимальные пульса-
ции.

 • Гарантия 3 года.

СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЕ ДЛЯ ВЛАЖНЫХ 
ПОМЕЩЕНИЙ IP54 СЕРИИ «АНТАРЕС»

Наименование параметра Значение

Номинальное напряжение, В АС 180-240

Номинальная частота, Гц 50

Коэффициент мощности (cosφ) 0,5

Коэффициент пульсаций <5%

Индекс цветопередачи, Ra >70

Цветовая температура, К 3000, 4000

Степень защиты IP54

Климатическое исполнение и диапазон рабочих температур, °С УЗ от –30 до +45

Класс защиты от поражения электическим током II

Сечение подключаемых проводов, мм² 0,5

Ресурс работы светильника, ч 40 000

Цвет корпуса матовое серебро, матовое золото

Электромагнитная совместимость (ЭМС) есть

Технические характеристики

Сертификат ТР ТС

+45 °C
–30 °C 3

Кривые распределения силы света
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https://shop220.ru/sq0354-0015-svetilnik-nakladnoy-led-dpo-antares-8vt-4000k-krug-14058-mm-matzoloto-ip54-tdm.htm
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1 Изображение Наименование Артикул Цвет Мощность, 
Вт

Цветовая 
температура, К

Световой 
поток, лм

Масса одного 
светильника, кг

Светильник накладной LED ДПО 
"Антарес"  8Вт 3000К  круг 140*58 
мм мат.серебро IP54 TDM

SQ0354-0008 матовое 
серебро

8

3000

560 0,22

Светильник накладной LED ДПО 
"Антарес" 8Вт 3000К круг 140*58 мм 
мат.золото IP54 TDM

SQ0354-0007 матовое 
золото

Светильник накладной LED ДПО 
"Антарес" 8Вт 4000К  круг 140*58 
мм мат.серебро IP54 TDM

SQ0354-0014 матовое 
серебро

4000

Светильник накладной LED ДПО 
"Антарес" 8Вт 4000К круг 140*58 мм 
мат.золото IP54 TDM

SQ0354-0015 матовое 
золото

Светильник накладной LED ДПО 
"Антарес" 15Вт 3000К круг 180*66 
мм мат.серебро IP54 TDM

SQ0354-0006 матовое 
серебро

15

3000

1150 0,24

Светильник накладной LED ДПО 
"Антарес" 15Вт 3000К круг 180*66 
мм мат.золото IP54 TDM

SQ0354-0001 матовое 
золото

Светильник накладной LED ДПО 
"Антарес" 15Вт 4000К круг 180*66 
мм  мат.серебро IP54 TDM

SQ0354-0019 матовое 
серебро

4000

Светильник накладной LED ДПО 
"Антарес" 15Вт 4000К круг 180*66 
мм мат.золото IP54 TDM

SQ0354-0018 матовое 
золото

Светильник накладной LED 
ДПО "Антарес" 8Вт 3000К овал 
168*100*58 мм  мат.серебро IP54 
TDM

SQ0354-0011 матовое 
серебро

8

3000

560 0,36

Светильник накладной LED 
ДПО "Антарес" 8Вт 3000К овал 
168*100*58 мм мат.золото IP54 TDM

SQ0354-0010 матовое 
золото

Светильник накладной LED 
ДПО "Антарес" 8Вт 4000К овал 
168*100*58 мм мат.серебро IP54 
TDM

SQ0354-0017 матовое 
серебро

4000

Светильник накладной LED 
ДПО "Антарес" 8Вт 4000К овал 
168*100*58 мм мат.золото IP54 TDM

SQ0354-0016 матовое 
золото

Светильник накладной LED 
ДПО "Антарес" 15Вт 3000К овал 
221*131*68 мм  мат.серебро IP54 
TDM

SQ0354-0013 матовое 
серебро

15 3000 1150 0,34

Светильник накладной LED 
ДПО "Антарес" 15Вт 3000К овал 
221*131*68 мм мат.золото IP54 TDM

SQ0354-0012 матовое 
золото

Ассортимент
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Артикул

Транспортная упаковка

Количество, шт. Масса, кг
Габаритные размеры, мм

Длина Ширина Высота

SQ0354-0008

20 5,4 350 305 310
SQ0354-0007

SQ0354-0014

SQ0354-0015

SQ0354-0006

30

8,3

365 355 340
SQ0354-0001

SQ0354-0019

SQ0354-0018

SQ0354-0011

20

380 390 395
SQ0354-0010

SQ0354-0017

SQ0354-0016

SQ0354-0013

7,8 465 395 285
SQ0354-0012

SQ0354-0021

SQ0354-0020

Упаковка

Габаритные размеры

Изображение Артикул
Размеры, мм

ød h

hød

hа

b

SQ0354-0008

140 58
SQ0354-0007

SQ0354-0014

SQ0354-0015

SQ0354-0006

180 66
SQ0354-0001

SQ0354-0019

SQ0354-0018

а b h
hød

hа

b

SQ0354-0011

168 100 58
SQ0354-0010

SQ0354-0017

SQ0354-0016

SQ0354-0013

221 131 68
SQ0354-0012

SQ0354-0021

SQ0354-0020

Изображение Наименование Артикул Цвет Мощность, 
Вт

Цветовая 
температура, К

Световой 
поток, лм

Масса одного 
светильника, кг

Светильник накладной LED 
ДПО "Антарес" 15Вт 4000К овал 
221*131*68 мм  мат.серебро IP54 
TDM

SQ0354-0021 матовое 
серебро

15 4000 1150 0,34

Светильник накладной LED 
ДПО "Антарес" 15Вт 4000К овал 
221*131*68 мм мат.золото IP54 TDM

SQ0354-0020 матовое 
золото


